
2024年度蠡湖湿地生态监测监控设施维护保养服务项目招标公告

（招标编号：XZP2024082900231）

项目所在地区：江苏省无锡市

一、招标条件

本2024年度蠡湖湿地生态监测监控设施维护保养服务项目已由项目审批/核准/备案机关

批准，项目资金来源为自筹资金:45万元， 招标人为无锡市蠡湖风景区管理处。本项目已具

备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 2024年度蠡湖湿地生态监测监控设施维护保养服务项目，本项目包含西蠡湖生

态综合监测站、东蠡湖综合水质自动监测站、长广溪综合水质监测站的检测监控设施的维护

保养服务等。

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

2024年度蠡湖湿地生态监测监控设施维护保养服务项目

三、投标人资格要求

2024年度蠡湖湿地生态监测监控设施维护保养服务项目:

1、投标人须是在中华人民共和国境内注册的法人企业或者其他组织；

2、投标人需提供法定代表人授权委托书；

3、投标人需提供法定代表人身份证复印件及法定代表人授权代表身份证复印件并加盖

公章；

4、提供被授权委托人与投标人企业签订的劳动合同、被授权委托人的《职工养老保险

手册》（内附2024年5月～2024年7月的缴费清单）或由社保机构出具的2024年5月～2024年7

月的缴费证明等资料的复印件加盖公章； 

5、投标人须提供近三个月中任意一个月份(不含投标当月)的财务状况报告（资产负债

表和利润表）或由会计师事务所出具的2022年或2023年任意一个年度的审计报告和所附已审

财务报告复印件加盖公章(新成立企业只需提供从成立之年份起经审计的财务报告)；

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2024-08-30 09:00到2024-09-04 16:00

获取方式：电子文档介质。1.凡有意参加投标者，请自带U盘于2024年8月30日09时00分

至2024年9月4日16时00分至江阴方正建设工程造价事务所有限公司（无锡市锡山区柏庄南路

123号嘉柏大厦4楼401室）购买。2.招标文件售价：500元，现金支付，售后不退。3.递交以



下资料的复印件并加盖公章，装订成册：1）本单位加盖公章的介绍信或法人代表授权委托

书、经办人身份证及联系方式，邮箱号码；2）投标单位有效期内的营业执照。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-09-20 14:00

递交方式：无锡市滨湖区双虹路151号蠡湖中央公园内A栋1楼。纸质文件递交。逾期送

达或者未送达指定地点的投标文件，招件人不予受理。

六、开标时间及地点

开标时间：2024-09-20 14:00

开标地点：无锡市滨湖区双虹路151号蠡湖中央公园内A栋1楼

七、其他

1.项目概况:2024年度蠡湖湿地生态监测监控设施维护保养服务项目，本项目包含西蠡

湖生态综合监测站、东蠡湖综合水质自动监测站、长广溪综合水质监测站的检测监控设施的

维护保养服务等。

2.建设地点：无锡市滨湖区

3.合同估算价：45万元

4.服务期：二年（自合同签订之日起）。

5.服务要求：满足招标人要求。 

6.招标范围：2024年度蠡湖湿地生态监测监控设施维护保养服务项目，本项目包含西蠡

湖生态综合监测站、东蠡湖综合水质自动监测站、长广溪综合水质监测站的检测监控设施的

维护保养服务等。

7.本次招标公告在江苏省招标投标公共服务平台

（https://www.jszbtb.com/#/newindex）网站发布。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

招  标  人： 无锡市蠡湖风景区管理处

地  址： 无锡市滨湖区双虹路151号蠡湖中央公园内A栋1楼

联  系  人： 范工

电  话： 0510-85125772

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江阴方正建设工程造价事务所有限公司

地  址： 无锡市锡山区柏庄南路123号嘉柏大厦4楼401室

联  系  人： 陈钊、楼双燕、臧智云

电  话： 0510-88202272

电  子  邮  件： 287329545@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-08-30T08:39:11+0800
	第2页(343.4026,14.00507)
	已检查


		2024-08-30T08:39:12+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-08-30T08:39:13+0800
	第2页(570,300)
	已检查




